
Objekti :Rikonstruksion  I  ambienteve  te zyrave.

Drejtoria e Sherbimeve Bujqesore dhe Pyjore, Bashkia Shkodër

Nr An Pershkrimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE ( Zyrave)

1 An-2 Kepje suvatime të mbrendshme m2 45.00

2 An-1 Kepje suvatime të jashtme m2 31.00

3 2.426/1 Prishje mure tulle per hapje dere m3 2.90

4 2.37/5b Transport mbeturina ndertimore m3 40.00

Shuma I lekë

II PUNIME NDERTIMI

5 2.64/1
Mure tulle 20 cm per dy magazinat, ndarje zyre 

dhe WC
m3 7.80

6 2.121/1 Brez  b/a C16/20, mbi mure tulle. m3 1.500

7 2.166 Hekur betoni deri  10 mm ton 0.220

8 2.167 Hekur  betoni  mbi 10 mm ton 0.130

9 An-5

Cati me tjegull te jashtme dhe tavan derrase, 

dekorative tek hyrja
m2

10.00

10 2.197 Hidroizolim me dy shtresa karton katrama m2 10.00

11 2.206 Kaseta shkarkimi copë 12.00

12 2.209 Ulluk Shkarkimi  vertikal me llamarine zingat ml 48.00

13 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal ml 66.00

14 2.203 Impluve llamarine m2 11.00

15 2.262 Shtrese betoni magazinat C 6/10 m3 1.30

16 2.289 Trotuar me luster cimentoje  0.5 m(para) m2 23.00

17 3.616 Bordur trotuari parafabrikat 15x25
ml

49.00

18 2.267/1

Shtrese pllakash porcelanat importi.( magazinat 

dhe WC). m2 19.50

19 2.297/b Tavan I varur me pllaka gipsi 60x60 cm
m2

14.00

20 2.326 Veshje me pllaka WC H-2m m2 7.60

21 2.410/a

Parapet shkalle me tuba inoksi te verdha tek 

hyrja ml 3.40

22 2.310 Suvatim muri I brendshem m2 185.00

23 2.331 Suva e zakonshme fasade (perpara, riparime) m2 70.00

24 2.348 Suvatim xokuli me granil me cukitje, riparime m2 7.00

25 2.328 Patinim muri, zyrat dhe koridori  h-150 cm m2 121.00

26 2.395 Dyer  duralumini m2 6.00

27 3.375 Dritare duralumini m2 1.00

28 2.402 Lyerje boje hidromat përmbrenda m2 350.00

29 2.404/1 Lyerje bojë plastike përjashta m2 161.00

30 2.403 Lyerje bojë vaji mbi patinim m2 320.00

Shuma II lekë

III Instalimet Elektrike

31 2.480/1 FV.Tub plasmasi ø 14-17 ml 150.00

32 2.481/2 FV Percjelles PV-50 , 2.5 mm ml 890.00
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Nr An Pershkrimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

33 2.487 FV Kuti derivacioni plastike copë 19.00

34 2.485/e FV Priza shuku jashte murit copë 26.00

35 2.485/1 FV Celes 1 polar 220V, 10 A copë 1.00

36 2.a-132 Ndricues tavani fluoreshent 1x40 W copë 20.00

Shuma III lekë

IV Instalimet hidrosanitare

37 2.494/1 FV Saracineske bronzi ø 3/4" =20mm copë 2.00

38 2.495 FV Lavaman porcelani me mishelator copë 1.00

39 2.501 WC allafranga  komplete copë 1.00

40 2.505 FV Pisuar importi porcelani copë 1.00

41 An-16 Boiler 12 l uji i ngrohte sanitar copë 1.00

42 2.515 FV Pilete dyshemeje   ø 50mm copë 1.00

43 2.516 Tub plasmazi me rakorderi ton 0.07

44 2.491/a FV Tub ujesjellsi dhe rakorderi d=20mm ml 50.00

45 2.506 FV Bide importi porcelani copë 1.00

46 An-14 FV Rezervuar zingat  uji 500 litra copë 1.00

Shuma IV lekë

V Sistemim   Sheshi para zyrave

47 2.258 Shtresë  zhavorit-10 cm m3 10.00

48 3.620 Sheshi me 6 cm beton dhe  me pllaka m2 108.00

49 2.111/2 Strukture monolite C16/20  ( bordure) m3 1.50

50 Tregut F.V zgare metalike 6mm 30x20 m2 100.00

51 3.620 Trotuar me 6 cm beton me pllaka m2 34.00

52 3.617 Bordure betoni 15 x 25 ml 50.00

53 2a-129 Ndricuesa SAP-T 250 copë 2.00

Shuma V lekë

Shuma I-V lekë

T.V.SH.  20 % lekë
SHUMA TOTALE lekë


